ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-TH

V/v xây dựng kế hoạch phát
triển quỹ đất năm 2023

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng      năm 2022

                                             Kính gửi:
                                                             - Sở Tài nguyên và Môi trường;
                                                             - Ban Quản lý Khu kinh tế;
                                                             - Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;
                                                             - Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh.

Nhằm tiếp tục phát triển các quỹ đất để thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất
tạo nguồn thu ngân sách tỉnh phục vụ đầu tư phát triển kinh tế - xã hội năm 2023;
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý Khu
kinh tế, Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh, Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh và các cơ
quan, đơn vị có liên quan xây dựng kế hoạch phát triển quỹ đất do tỉnh quản lý để
thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất năm 2023, báo cáo đề xuất UBND tỉnh trước
ngày 15/12/2022 để xem xét, chỉ đạo.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị
có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT TT Nguyễn Tuấn Thanh;
- Các Sở: TC, XD, KH&ĐT;
- CVP, PVP KT;
- Lưu: VT, K17, K16.

       KT. CHỦ TỊCH
       PHÓ CHỦ TỊCH

          Nguyễn Tuấn Thanh

7142